
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位  

 

                

 一般向け告知 & 取材のお願い         2013 年 8 月 8 日                                                               

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本学は、1901 年に東京巣鴨で開学し、1913 年に現在地に移転開校して今年で

100 年目を迎えます。その 100 周年として様々な記念行事を予定しています。 

今回ご案内のイベントでは、地域交流を目的に近隣の市立紫明小学校（6 年生）に協力

いただき、大学のシンボルである尋源館の写生大会を行い、その作品（４４点）を絵画展

として展示いたします。また、絵画展のオープニングとして、受賞作品の表彰式を執り行

います。 

つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介いただ

ければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 

以 上 

 

※本学は 8/9（金）～18 日（日）が一斉休暇のため事務取扱を休止いたします。 

 

おおたにキッズキャンパス 

「赤レンガ 100 周年 絵画展」 

 

2013/8/19（月）～8/30（金） 

 

１．会  期   2013 年 8 月 19 日（月）～8 月 30 日（金） 

２．時  間   10:00～17:00（8/19 のみ 13:00～17:00） 

３．会  場   大谷大学 響流館１階 ギャラリー 

４．協  力   紫明小学校 

６．お問い合わせ先   企画課 【075-411-8115】 

７．参考 URL    http://www.otani.ac.jp/nab3mq000002chvp.html 

８．表 彰 式   8 月 19 日（月）13:00 から 

学長賞、教職支援センター長賞、同窓会長賞 各 1 点 

特別賞 4 点 

８．備  考   入場無料・一般来場歓迎。事前申込は不要です。 

 


